
Id: TNZHT-OZGQD-MSDKP-GOQUC-ORKGQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/34/2011
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z sali gimnastycznej oraz placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Dąbroszynie przez mieszkańców gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się, w formie regulaminów, zasady i tryb korzystania z sali gimnastycznej oraz palcu zabaw 
położonych w Szkole Podstawowej w Dąbroszynie. 

§ 2. Zasady i tryb korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbroszynie określone są 
w „Regulaminie korzystania z sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Dąbroszynie”, który stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały i jest jej integralną częścią. 

§ 3. Zasady i tryb korzystania z placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Dąbroszynie określone są 
w „Regulaminie korzystania z placu zabaw w Szkole Podstawowej w Dąbroszynie”, który stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały i jest jej integralną częścią. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska



Id: TNZHT-OZGQD-MSDKP-GOQUC-ORKGQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/34/2011

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 17 lutego 2011 r.

Regulamin korzystania z sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Dąbroszynie 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Dąbroszynie, 
w czasie pozalekcyjnym. 

§ 2. Postanowienia niniejszego regulaminu dotyczą wszystkich osób uczestniczących w zajęciach sportowych 
i korzystających z urządzeń w sali. 

§ 3. Korzystanie z sali gimnastycznej odbywa się na zasadach określonych w niniejszym regulaminie i w 
zakresie uzgodnionym z dyrektorem Szkoły. 

§ 4. Korzystanie z sali przez mieszkańców gminy, stowarzyszenia i organizacje społeczne działające na terenie 
gminy odbywa się nieodpłatnie. 

§ 5. Zajęcia w sali mogą odbywać się wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej, prowadzącego zajęcia 
nauczyciela, trenera lub osoby wyznaczonej przez dyrektora Szkoły. 

Dzieci szkolne i młodzież gimnazjalna może korzystać z sali gimnastycznej wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych. 

§ 6. 1. Grupa zorganizowana chcąca korzystać z sali gimnastycznej wybiera ze swojego składu kie-rownika 
grupy, który w jej imieniu zgłasza dyrektorowi zamiar udziału w zajęciach w sali. 

2. Zamiar zorganizowania zajęć sportowych w sali gimnastycznej może zgłosić również instruktor, trener lub 
opiekun grupy, pełniący rolę jej kierownika. 

§ 7. Do obowiązków kierownika grupy należy: 

1) zapoznanie grupy z regulaminem określającym zasady korzystania z sali; 

2) każdorazowe sprawdzenie przed zajęciami, a także po ich zakończeniu, stanu pomieszczeń sali, sanitariatów, 
szatni i korytarza w obrębie sali oraz znajdujących się w nich urządzeń; 

3) zgłaszanie wszelkich uwag dyrektorowi lub innemu pracownikowi Szkoły; 

4) egzekwowanie od grupy właściwego stroju sportowego, przestrzegania czystości i porządku w obiekcie oraz 
eliminacji zachowań lub elementów stroju i biżuterii mogących stanowić zagrożenie dla korzystających z sali; 

5) przebywanie z uczestnikami w sali i nadzorowanie przebiegu zajęć; 

6) kontaktowanie się z dyrektorem Szkoły w wszystkich sprawach związanych z korzystaniem z sali przez grupę. 

§ 8. 1. Sala gimnastyczna jest udostępniana na podstawie podania skierowanego do dyrektora Szkoły. 

2. Kierownik grupy zwracający się o udostępnienie sali powinien w podaniu o udostępnienie obiektu podać 
następujące dane: 

1) imię i nazwisko kierownika grupy; 

2) adres zamieszkania kierownika grupy, jego numer dowodu osobistego i telefonu kontaktowego; 

3) dokładny termin lub terminy korzystania z sali; 

4) listę uczestników zajęć sportowych; 

5) zapotrzebowanie na sprzęt sportowy, jeżeli grupa takim sprzętem nie dysponuje. 

§ 9. 1. Po spełnieniu warunków określonych w paragrafie 8 oraz braku innych przeciwwskazań dyrektor Szkoły 
udostępnia obiekt wraz z niezbędnym zapleczem sanitarnym. 

2. Osoby, którym udostępnia się salę, mogą korzystać z własnego sprzętu sportowego lub ze sprzętu 
wypożyczonego przez Szkołę (w miarę jej możliwości). 



Id: TNZHT-OZGQD-MSDKP-GOQUC-ORKGQ. Podpisany Strona 2

§ 10. Korzystanie z urządzeń sportowych oraz zaplecza sali gimnastycznej może odbywać się tylko zgodnie 
z ich przeznaczeniem oraz pod nadzorem osoby prowadzącej zajęcia lub opiekuna grupy. 

§ 11. Dyrektor szkoły lub osoba przez niego wskazana może kontrolować wszystkie prowadzone w sali zajęcia, 
a w razie stwierdzenia nieprawidłowości przerwać zajęcia i zakazać korzystania z sali gimnastycznej. 

§ 12. Korzystający z sali gimnastycznej zobowiązani są do przestrzegania regulacji prawnych w zakresie 
czystości, porządku, bezpieczeństwa i higieny oraz norm pożycia ludzkiego obowiązujących w Szkole 
Podstawowej w Dąbroszynie na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 13. Za szkody powstałe w obiekcie w trakcie zajęć sportowych odpowiedzialność ponoszą uczestnicy zajęć 
sportowych oraz prowadzący te zajęcia. 

§ 14. W zakresie nieuregulowanym niniejszym regulaminem decyzje podejmuje dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Dąbroszynie. 



Id: TNZHT-OZGQD-MSDKP-GOQUC-ORKGQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/34/2011

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 17 lutego 2011 r.

Regulamin korzystania z placu zabaw w Szkole Podstawowej w Dąbroszynie 

§ 1. Plac zabaw w Szkole Podstawowej w Dąbroszynie jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do 
zabaw i wypoczynku dzieci. 

§ 2. Plac zabaw jest otwarty dla mieszkańców w dni zajęć szkolnych od godziny 1400 do zmierzchu. W dni 
wolne od zajęć szkolnych plac jest otwarty dla mieszkańców od godz. 800 do zmierzchu. 

§ 3. Korzystanie z placu jest nieodpłatne. 

§ 4. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny wyłącznie korzystać pod opieką osób dorosłych. 

§ 5. Plac zabaw wyposażony został w urządzenia zabawowe dla dzieci od lat 2 do 15. 

§ 6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 
psychofizycznego dziecka. Oceny winien dokonać opiekun prawny dziecka. 

§ 7. Opiekunowie prawni dzieci korzystających z placu ponoszą odpowiedzialność prawną za ewentualne 
szkody wyrządzone przez dzieci na osobach lub mieniu. 

§ 8. Wyposażenie placu zabaw wykorzystywane jest zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§ 9. Zabrania się niszczenia roślinności i zaśmiecania terenu oraz wprowadzania psów. 

§ 10. Korzystający z placu zabaw zobowiązani są do przestrzegania regulacji prawnych w zakresie czystości, 
porządku, bezpieczeństwa i higieny oraz norm pożycia ludzkiego obowiązujących w Szkole Podstawowej 
w Dąbroszynie na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 11. Administratorem placu zabaw jest dyrektor Szkoły Podstawowej w Dąbroszynie, do którego należy 
zgłaszać wszelkie uwagi w zakresie korzystania z placu. 


